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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009 R M 1.9999 GER00114819 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BARBY Henrik NR PSV Duisburg 2007 L M 1.9999 112982 ja

BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007 R M 1.9999 GER00111390 ja

FAUST Mattis Georg WE FG TG Münster 2007 R M 1.9999 GER00114757 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 1.9999 GER00116027 ja

LADDA Tristan NR FC Moers 2007 R M 1.9999 GER00115043 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 1.9999 GER00109956 ja

NIMMERGUT Max NR OFC Bonn 2007 R M 1.9999 GER00111151 ja

OTT Maxim WE FG TG Münster 2007 R M 1.9999 GER00112137 ja

OTTO Justus NR OFC Bonn 2007 R M 1.9999 GER00103303 ja

SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen 2008 R M 1.9999 GER00114565 ja

WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007 R M 1.9999 GER00111323 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

NED BÖING Max Maestro's Klup Team 2007 M 1.9999 NED00000000 ja

KOSTER Fabian La Rapiere 2007 R M 1.9999 NED00000000 ja

KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2007 R M 1.9999 NED00000000 ja

MOERBEEK Jonas Holland Schermen 2007 M 1.9999 NED00000000 ja

NOOIJ Jasper s.v. Tréville 2007 M 1.9999 NED00000000 ja

VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007 M 1.9999 NED00000000 ja

WILLIAMS Julian s.v. Beau Geste 2007 M 1.9999 NED00000000 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

USA WOLLER Maclaren NR DFC Düsseldorf 2007 R M 1.9999 GER00114185 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers M ja

T 9 000 GER BARBY Henrik NR PSV Duisburg M ja

T 9 000 NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville M ja

T 9 000 GER FAUST Mattis Georg WE FG TG Münster M ja

T 9 000 NED BÖING Max Maestro's Klup Team M ja

T 9 000 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen M ja

T 9 000 NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER OTTO Justus NR OFC Bonn M ja

T 9 000 NED KOSTER Fabian La Rapiere M ja

T 9 000 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

T 9 000 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

T 9 000 GER SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 GER LADDA Tristan NR FC Moers M ja

T 9 000 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub M ja

T 9 000 NED WILLIAMS Julian s.v. Beau Geste M ja

T 9 000 USA WOLLER Maclaren NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER OTT Maxim WE FG TG Münster M ja

T 9 000 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER NIMMERGUT Max NR OFC Bonn M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.12. 07:47

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.12. 07:47

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

HEUSER Fabian, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
OTTO Justus GER OFC Bonn 1 D0 D1 V5 V5 2 11 11 0.500 0 3.
OTT Maxim GER FG TG Münster 2 V5 D0 V5 V5 3 15 8 0.750 7 2.
KOSTER Fabian NED La Rapiere 3 V5 V5 V5 V5 4 20 1 1.000 19 1.
WOLLER Maclaren USA DFC Düsseldorf 4 D0 D2 D0 D2 0 4 20 0.000 -16 5.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 5 D1 D1 D0 V5 1 7 17 0.250 -10 4.

Runde 2 | Bahn 14

BUTIN BIK Eddy, NED s.v. Beau Geste

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BARBY Henrik GER PSV Duisburg 1 D1 D1 V5 D2 1 9 16 0.250 -7 4.
BRITO Lucas GER DFC Düsseldorf 2 V3 D2 V5 D0 2 10 12 0.500 -2 3.
WILLIAMS Julian NED s.v. Beau Geste 3 V5 V5 V5 D0 3 15 9 0.750 6 2.
JOBST Alexander GER FC Moers 4 D3 D1 D1 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
KOWALCZYK Sil NED SC Amsterdam 5 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 15

PACHMANN Celine, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VAN DEN BERG Sam NED Lancelot Schermclub 1 V5 D4 D1 D2 1 12 17 0.250 -5 4.
ZHAO Zhi Long CHN FS Bielefelder TG 2 D2 D2 D1 D0 0 5 17 0.000 -12 5.
NOOIJ Jasper NED s.v. Tréville 3 V5 V5 D3 V5 3 18 13 0.750 5 2.
MEHNER Laureano GER FC Moers 4 V5 V3 V5 V4 4 17 7 1.000 10 1.
MOERBEEK Jonas NED Holland Schermen 5 V5 V4 D2 D2 2 13 11 0.500 2 3.

Runde 4 | Bahn 17

YUNO Elisha, NED Holland Schermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FAUST Mattis Georg GER FG TG Münster 1 D2 V5 V5 D3 2 15 16 0.500 -1 3.
BÖING Max NED Maestro's Klup Team 2 V5 V5 V5 D3 3 18 8 0.750 10 2.
LADDA Tristan GER FC Moers 3 D2 D0 V3 D1 1 6 16 0.250 -10 4.
NIMMERGUT Max GER OFC Bonn 4 D4 D1 D1 D4 0 10 18 0.000 -8 5.
SCHÄFER Leander Tjure GER TV Jahn Siegen 5 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED KOSTER Fabian La Rapiere 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER MEHNER Laureano FC Moers 4 4 17 7 1.000 10 Q

4 GER SCHÄFER Leander Tjure TV Jahn Siegen 4 4 20 11 1.000 9 Q

5 NED BÖING Max Maestro's Klup Team 3 4 18 8 0.750 10 Q

6 GER OTT Maxim FG TG Münster 3 4 15 8 0.750 7 Q

7 NED WILLIAMS Julian s.v. Beau Geste 3 4 15 9 0.750 6 Q

8 NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 3 4 18 13 0.750 5 Q

9 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 2 4 13 11 0.500 2 Q

10 GER OTTO Justus OFC Bonn 2 4 11 11 0.500 0 Q

11 GER FAUST Mattis Georg FG TG Münster 2 4 15 16 0.500 -1 Q

12 GER BRITO Lucas DFC Düsseldorf 2 4 10 12 0.500 -2 Q

13 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 1 4 12 17 0.250 -5 Q

14 GER BARBY Henrik PSV Duisburg 1 4 9 16 0.250 -7 Q

15 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 1 4 7 17 0.250 -10 Q

16 GER LADDA Tristan FC Moers 1 4 6 16 0.250 -10 Q

17 GER NIMMERGUT Max OFC Bonn 0 4 10 18 0.000 -8 Q

18 CHN ZHAO Zhi Long FS Bielefelder TG 0 4 5 17 0.000 -12 Q

19 GER JOBST Alexander FC Moers 0 4 6 20 0.000 -14 Q

20 USA WOLLER Maclaren DFC Düsseldorf 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Maestros Klup Challenge

Bocholt (GER)
16.12.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

E-Jugend

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0009.1
17.12.2017 07:47

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED KOSTER Fabian La Rapiere 4 4 20 1 1.000 19

2 NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 4 4 20 3 1.000 17

3 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 4 4 17 7 1.000 10

4 GER SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen 4 4 20 11 1.000 9

5 NED BÖING Max Maestro's Klup Team 3 4 18 8 0.750 10

6 GER OTT Maxim WE FG TG Münster 3 4 15 8 0.750 7

7 NED WILLIAMS Julian s.v. Beau Geste 3 4 15 9 0.750 6

8 NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 3 4 18 13 0.750 5

9 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 2 4 13 11 0.500 2

10 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2 4 11 11 0.500 0

11 GER FAUST Mattis Georg WE FG TG Münster 2 4 15 16 0.500 -1

12 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2 4 10 12 0.500 -2

13 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 1 4 12 17 0.250 -5

14 GER BARBY Henrik NR PSV Duisburg 1 4 9 16 0.250 -7

15 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 1 4 7 17 0.250 -10

16 GER LADDA Tristan NR FC Moers 1 4 6 16 0.250 -10

17 GER NIMMERGUT Max NR OFC Bonn 0 4 10 18 0.000 -8

18 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 0 4 5 17 0.000 -12

19 GER JOBST Alexander NR FC Moers 0 4 6 20 0.000 -14

20 USA WOLLER Maclaren NR DFC Düsseldorf 0 4 4 20 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KOSTER Fabian
La Rapiere

NED

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

17
NIMMERGUT Max
NR OFC Bonn

GER V 10

16
LADDA Tristan
NR FC Moers

GER D 7

  R: BUTIN BIK Eddy (NED)

 

9
MOERBEEK Jonas
Holland Schermen

NED

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
NOOIJ Jasper
s.v. Tréville

NED

 

 

5
BÖING Max
Maestro's Klup Team

NED

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER

 

  Bahn 8

13
VAN DEN BERG Sam
Lancelot Schermclub

NED V 10

20
WOLLER Maclaren
NR DFC Düsseldorf

USA D 4

  R: BUTIN BIK Eddy (NED)

 

29 *** Freilos ***

4
SCHÄFER Leander Tjure
WE TV Jahn Siegen

GER

 

Bahn 8

KOSTER Fabian
La Rapiere

NED V 10

NIMMERGUT Max (17)
NR OFC Bonn

GER D 1

R: OTT Daniel (GER)

Bahn 8

MOERBEEK Jonas
Holland Schermen

NED D 4

NOOIJ Jasper
s.v. Tréville

NED V 10

R: OTT Daniel (GER)

Bahn 9

BÖING Max
Maestro's Klup Team

NED D 9

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER V 10

R: BUTIN BIK Elise (NED)

Bahn 9

VAN DEN BERG Sam
Lancelot Schermclub

NED V 10

SCHÄFER Leander Tjure
WE TV Jahn Siegen

GER D 7

R: BUTIN BIK Elise (NED)

Bahn 4

KOSTER Fabian
La Rapiere

NED D 7

NOOIJ Jasper
s.v. Tréville

NED V 10

R: YUNO Elisha (NED)

Bahn 4

BRITO Lucas (12)
NR DFC Düsseldorf

GER D 8

VAN DEN BERG Sam (13)
Lancelot Schermclub

NED V 10

R: YUNO Elisha (NED)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

19
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER D 3

14
BARBY Henrik
NR PSV Duisburg

GER V 10

  R: PACHMANN Celine (GER)

 

11
FAUST Mattis Georg
WE FG TG Münster

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
OTT Maxim
WE FG TG Münster

GER

 

 

7
WILLIAMS Julian
s.v. Beau Geste

NED

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER

 

  Bahn 10

15
WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER V 10

18
ZHAO Zhi Long
WE FS Bielefelder TG

CHN D 4

  R: PACHMANN Celine (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
KOWALCZYK Sil
SC Amsterdam

NED

 

Bahn 10

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER V 10

BARBY Henrik
NR PSV Duisburg

GER D 5

R: DEPKEN Katharina (GER)

Bahn 10

FAUST Mattis Georg
WE FG TG Münster

GER D 6

OTT Maxim
WE FG TG Münster

GER V 10

R: DEPKEN Katharina (GER)

Bahn 12

WILLIAMS Julian
s.v. Beau Geste

NED V 9

OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER D 5

R: HEUSER Fabian (GER)

Bahn 12

WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER D 3

KOWALCZYK Sil
SC Amsterdam

NED V 10

R: HEUSER Fabian (GER)

Bahn 5

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER V 10

OTT Maxim
WE FG TG Münster

GER 0

R: DEPKEN Katharina (GER)

Bahn 5

WILLIAMS Julian
s.v. Beau Geste

NED D 4

KOWALCZYK Sil
SC Amsterdam

NED V 6

R: DEPKEN Katharina (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
NOOIJ Jasper (8)
s.v. Tréville

NED V 10

4
VAN DEN BERG Sam (13)
Lancelot Schermclub

NED D 3

  R: YUNO Elisha (NED)

  Bahn 4

3
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER D 9

2
KOWALCZYK Sil
SC Amsterdam

NED V 10

  R: YUNO Elisha (NED)

Bahn 7

NOOIJ Jasper (8)
s.v. Tréville

NED V 10

KOWALCZYK Sil
SC Amsterdam

NED D 9

R: LANGE Philip (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 2007

2 NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2007

3 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

3 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007

8er Tableau

5 NED KOSTER Fabian La Rapiere 2007

6 GER OTT Maxim WE FG TG Münster 2007

7 NED WILLIAMS Julian s.v. Beau Geste 2007

8 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

16er Tableau

9 GER SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen 2008

10 NED BÖING Max Maestro's Klup Team 2007

11 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 2007

12 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

13 GER FAUST Mattis Georg WE FG TG Münster 2007

14 GER BARBY Henrik NR PSV Duisburg 2007

15 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007

16 GER NIMMERGUT Max NR OFC Bonn 2007

32er Tableau

17 GER LADDA Tristan NR FC Moers 2007

18 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009

19 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

20 USA WOLLER Maclaren NR DFC Düsseldorf 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER DEPKEN Katharina 2 2 4 0 0

D THEISS Sebastian 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

HEUSER Fabian 1 2 3 0 0

PACHMANN Celine 1 2 3 0 0

SOHLOW Alexander 0 0 0

L HOLZE Henrietta 0 0 0

OTT Daniel 2 2 0 0

CN LANGE Philip 1 1 0 0

NED YOEMRATI Ashwan 0 0 0

SLUMAN Patrick 0 0 0

YUNO Elisha 1 2 2 5 0 0

D C D MIDDELVELD Remco 0 0 0

D CN BUTIN BIK Eddy 1 2 3 0 0

F BUTIN BIK Elise 2 2 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 2001

Silber GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Silber NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 2002

Bronze GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001

Bronze GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002

Florett weiblich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 2003

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

Bronze GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

Florett männlich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004

Silber NED WALET Koen s.v. Tréville 2004

Bronze GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze NED DEGOEDE Kick SC Amsterdam 2004

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAHN Alina MR Königsbacher SC 2002

Silber NED BUTIN BIK Elise s.v. Beau Geste 2002

Bronze GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004

Bronze NED VAN LAERE Fleur SC Amsterdam 2004

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

Silber GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde 2004
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Florett weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Silber GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007

Bronze GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007

Bronze NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

Florett männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 2007

Silber NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2007

Bronze NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007

Bronze GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Florett weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED EMANUEL Ava Holland Schermen 2005

Silber NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Bronze GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Florett männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED MAN Yin s.v. Tréville 2005

Silber NED DIJKSTRA Thomas s.v. Tréville 2005

Bronze NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006

Bronze NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

Silber GER MIX Esther NR TSV Bayer Dormagen 2008


